
2000 m

Female

1. 11 NATALI ŽGOMBA 1998 F do 29 godina PK ARENA 31:07,98

2. 48 LISA PIOVESAN 1991 F do 29 godina PONTEROSSO TV 31:37,96

3. 96 LETIZIA GELSONINI 1981 F do 39 godina PONTEROSSO TV 31:43,22

4. 34 IVONA BRŠČIĆ 2005 F do 14 godina PK ARENA 33:15,13

5. 72 CAROLIN FRIESS 2005 F do 14 godina TG GEISLINGEN 34:01,31

6. 116 CAROL STOJANOVIĆ 2009 F do 11 godina PK PULA 36:39,18

7. 90 LARA MIOTA 2005 F do 14 godina PK ARENA 36:50,78

8. 41 LUCIA BOŽAC 2004 F do 18 godina PK ARENA 36:51,61

9. 85 EDITA SULIĆ 2005 F do 14 godina PK ARENA 38:06,84

10. 24 ARMIDA JELENIĆ 1962 F 50+ godina PK DELFIN 39:04,65

11. 55 LUCIJA LAGINJA 2007 F do 14 godina 39:53,71

12. 32 KATJA RADOLOVIĆ 2000 F do 29 godina PK ARENA 40:05,03

13. 22 SONJA MAJHER BISSI 1962 F 50+ godina DELFIN 42:13,42

14. 106 CRISTINA POISELLI 1984 F do 39 godina TERGESTE 42:53,56

15. 64 MICHELA VELLICO 1977 F do 49 godina TRIESTINA 42:56,23

16. 113 VEDRANA MARŠIĆ 1977 F do 49 godina 42:57,93

17. 61 NIKOLINA KUVAČIĆ 1977 F do 49 godina KPD POREČ 43:02,48

18. 43 DANIELA SIMONICH 1966 F 50+ godina PONTEROSSO 43:03,30

19. 58 ALEKSANDRA BENJAK 1965 F 50+ godina 43:06,67

20. 63 VESNA ZEČEVIĆ BRATULIĆ 1975 F do 49 godina 43:11,88

21. 62 NIVES ŠIMIĆ 1989 F do 39 godina 44:27,12

22. 87 ANDREA PRIVRAT 2005 F do 14 godina PK VAL 44:33,14

23. 99 MARTINA CALZOLARI 1984 F do 39 godina 44:35,93

24. 79 LUCIJA RUKAVINA 2000 F do 29 godina PK REKREATIVAC 45:07,93

25. 20 IRENA BRAJKOVIĆ 1976 F do 49 godina PK PULA 45:14,20

26. 98 LIVIA CLAPIZ 1968 F 50+ godina PONTEROSSO TV 45:25,48

27. 89 ANTONIA PERUŠKO 2006 F do 14 godina PK VAL 45:58,76

28. 94 MELISA JAHIĆ 2009 F do 11 godina PK ARENA 46:30,60

29. 77 BOJANA MAUSAR 2008 F do 11 godina PK PULA 48:20,88

30. 13 INGRID MATAS 1976 F do 49 godina TK PULA 48:55,27

31. 81 MILICA GOJKO 2008 F do 11 godina TK PULA 49:22,33

32. 53 LUCIJA ŠĆUR 1996 F do 29 godina 50:53,12

33. 70 JELENA GALIĆ 2007 F do 14 godina 50:56,28

34. 84 MAŠA JERIN 1976 F do 49 godina PK REKREATIVAC 51:01,87

35. 29 MIRJANA APOLLONIO 1957 F 50+ godina PK DELFIN 55:25,82

36. 69 DORA GALIĆ 2009 F do 11 godina 1:01:23,33

37. 76 TONČICA MAUSAR 2010 F do 11 godina PK PULA 1:01:26,48

38. 42 KARLA BOŽAC 1976 F do 49 godina 1:04:58,85

DNF 111 GABRIELLA NOCENTINI 1969 F 50+ godina PONTEROSSO 45:02,84
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Male

1. 26 DAMIAN GARDAŠANIĆ 2004 M do 18 godina PK RIJEKA 26:19,02

2. 52 LOVRO KRČELIĆ 2001 M do 18 godina PK DUBRAVA 27:21,50

3. 28 PATRIK EREMIJA 2005 M do 14 godina KPD PRIMORJE 28:04,68

4. 36 LUKA VUKELIĆ 2004 M do 18 godina PK PULA 29:12,90

5. 25 FABIAN GARDAŠANIĆ 2006 M do 14 godina PK RIJEKA 29:14,18

6. 103 MATTIA GUADAGNIN 2005 M do 14 godina PONTEROSSO 30:00,43

7. 47 ALESSANDRO PIOVESAN 1969 M 50+ godina PONTEROSSO 30:21,93

8. 16 ŽARKO SALOPEK 1975 M do 49 godina PK PULA 30:53,67

9. 27 NIKŠA STANOJEVIĆ 2005 M do 14 godina KPD PRIMORJE 31:15,39

10. 3 FABIO PERUŠKO 2006 M do 14 godina PK ARENA 31:17,32

11. 23 JOSIP ŠTANGL 2003 M do 18 godina PK ARENA 31:30,87

12. 10 ANTONIO ŽGOMBA 2000 M do 29 godina PK ARENA 31:35,60

13. 51 BOJAN IVANOVIĆ 2003 M do 18 godina PK ARENA 32:26,30

14. 110 KIRILL EGORENKO 2006 M do 14 godina 32:37,83

15. 1 MATEO DELEVIĆ 2004 M do 18 godina PK ARENA 32:38,07

16. 7 ANTONIO ŠĆULAC 2002 M do 18 godina PK ARENA 32:48,80

17. 30 MARIJAN MATUZOVIĆ 1964 M 50+ godina KDPSR - POREČ 33:07,73

18. 80 ROBERT ČUPEV 1976 M do 49 godina RSK MLADOST 33:22,05

19. 14 NOEL SMAILBAŠIĆ 2007 M do 14 godina KDPSR 33:25,29

20. 12 PETAR CATELA 2007 M do 14 godina PK ARENA 33:30,99

21. 101 SANDRO VIDMAR 1959 M 50+ godina PONTEROSSO TV 33:33,05

22. 44 CARLO ALBERTO TEVAROTTO 1961 M 50+ godina PONTEROSSO 33:38,99

23. 46 SAMUEL SMAILBAŠIĆ 1975 M do 49 godina PK ARENA 34:18,82

24. 115 SIMON BOOTHMAN MILINKOVIĆ 1998 M do 29 godina PK ARENA 34:37,57

25. 31 VLADIMIR GNIP 1981 M do 39 godina TK PULA 35:04,96

26. 21 ELVIS BRAJKOVIĆ 1971 M do 49 godina PK PULA 35:43,33

27. 2 TIJAN ŽIVOLIĆ 2006 M do 14 godina PK ARENA 35:48,52

28. 40 ROKO KRELJA 2006 M do 14 godina PK ARENA 35:48,58

29. 92 BOJAN MODRUŠAN 1981 M do 39 godina TK PULA 36:25,39

30. 50 FRAN KRČELIĆ 1997 M do 29 godina PK ARENA 36:57,32

31. 35 IVO RAUNIĆ 1990 M do 29 godina 37:39,30

32. 65 IGOR FONTANA 1970 M do 49 godina TRIESTINA 37:47,45

33. 4 STEFANO RAKOVAC 2009 M do 11 godina PK ARENA 38:07,37

34. 5 LOVRO TUSUN 2002 M do 18 godina PK ARENA 38:12,72

35. 93 VLADIMIR BRŠČIĆ 1976 M do 49 godina 38:12,99

36. 45 CARMELO BIANCO 1959 M 50+ godina PONTEROSSO 38:22,46

37. 105 RUBEN LEVI 1967 M 50+ godina PONTEROSSO 38:35,14

38. 49 KARLO KRČELIĆ 2009 M do 11 godina PK ARENA 38:38,08

39. 19 LUCIJAN BRAJKOVIĆ 2009 M do 11 godina PK PULA 38:50,50

40. 100 GIANCARLO ODINAL 1967 M 50+ godina PONTEROSSO 38:55,40

41. 57 ZLATKO BAŠLIN 1957 M 50+ godina 39:03,36

42. 56 BOJAN LAGINJA 1981 M do 39 godina 39:54,15

43. 108 DRAGAN RISTESKI 1972 M do 49 godina 39:57,92

44. 104 MARCO GUADAGNIN 1970 M do 49 godina PONTEROSSO 40:05,12

45. 73 MARIN MILIĆ 2003 M do 18 godina 40:27,84

46. 97 STEFANO GELICRISIO 1961 M 50+ godina PONTEROSSO 40:47,62

47. 107 MASSIMO PENTASSOGOGLIA 1970 M do 49 godina APNEAACADEMY 42:50,02

48. 33 KARLO KOVAČEVIĆ 2008 M do 11 godina PK ARENA 42:53,82

49. 117 GORDAN KRČELIĆ 1970 M do 49 godina PK ARENA 42:57,91
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50. 59 ROBERT POLOVINA 1963 M 50+ godina 44:09,31

51. 88 LINO MAKSIĆ 2005 M do 14 godina PK VAL 44:18,36

52. 37 MARKO JELIĆ 1982 M do 39 godina TK PULA 44:29,98

53. 71 HUGO JURAJ OCVIRK 2004 M do 18 godina VK PULA 44:35,44

54. 54 IVAN SULOVSKY 1993 M do 29 godina SRK RIKA 44:41,65

55. 18 ADRIAN BRAJKOVIĆ 2003 M do 18 godina PK REKREATIVAC 44:47,66

56. 102 VLADIMIR JARDAS 1948 M 50+ godina KPA ULJANIK 45:05,26

57. 114 ANDRAŽ HRIBAR 1983 M do 39 godina SRK PULA 45:48,32

58. 17 MAURICIO ANTOLOVIĆ 1973 M do 49 godina TK PULA 46:00,03

59. 8 MAKSIMILIJAN SANKOVIĆ 1975 M do 49 godina PK KREATIVAC 46:26,14

60. 66 ANDREJ TODIĆ 2003 M do 18 godina PK ARENA 46:59,86

61. 112 PETER QUITE 1963 M 50+ godina HZL DE ROBBEN 47:58,52

62. 86 SANNIEL GIURINI 1974 M do 49 godina 48:03,96

63. 68 ALEKSANDAR DRAGOJEVIĆ 1973 M do 49 godina 49:08,53

64. 38 MIRSAD GERZIĆ 1954 M 50+ godina 49:12,77

65. 82 STEFAN GOJKO 2010 M do 11 godina TK PULA 49:25,88

66. 74 BORIS KANCIJANIĆ 1979 M do 49 godina 50:01,52

67. 118 VALTER KAPOV 1958 M 50+ godina Pula 50:05,46

68. 78 DARIO BRATULIĆ 2008 M do 11 godina PK REKREATIVAC 50:06,93

69. 60 NEBOJŠA NIKOLIĆ 1977 M do 49 godina TK PULA 50:37,04

70. 95 ALJOŠA HERAK 1982 M do 39 godina 50:46,34

71. 109 NIKOLA KUZMANOVIĆ 2010 M do 11 godina PK REKREATIVAC 51:56,47

72. 9 ALEKSANDAR LAZIĆ 1989 M do 39 godina 53:40,74

73. 83 STANKO RAZBOJNIKOV 1971 M do 49 godina PK REKREATIVAC 54:23,91

74. 15 DUŠKO BALVAN 1948 M 50+ godina 54:35,96

75. 75 ANTONIO MAUSAR 1972 M do 49 godina 1:01:39,03

76. 67 MLADEN TODIĆ 1969 M 50+ godina PK ARENA 1:01:42,63

77. 39 DUŠAN LUJIĆ 1953 M 50+ godina PK PULA 1:05:03,29

78. 6 IVAN TUSUN 2001 M do 18 godina PK ARENA 1:06:25,05

79. 91 MARK MIOTA 2003 M do 18 godina PK ARENA 1:06:29,08

Number of records: 118
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2000 m

F do 11 godina

1. 116 CAROL STOJANOVIĆ 2009 F PK PULA 36:39,18

2. 94 MELISA JAHIĆ 2009 F PK ARENA 46:30,60

3. 77 BOJANA MAUSAR 2008 F PK PULA 48:20,88

4. 81 MILICA GOJKO 2008 F TK PULA 49:22,33

5. 69 DORA GALIĆ 2009 F 1:01:23,33

6. 76 TONČICA MAUSAR 2010 F PK PULA 1:01:26,48

F do 14 godina

1. 34 IVONA BRŠČIĆ 2005 F PK ARENA 33:15,13

2. 72 CAROLIN FRIESS 2005 F TG GEISLINGEN 34:01,31

3. 90 LARA MIOTA 2005 F PK ARENA 36:50,78

4. 85 EDITA SULIĆ 2005 F PK ARENA 38:06,84

5. 55 LUCIJA LAGINJA 2007 F 39:53,71

6. 87 ANDREA PRIVRAT 2005 F PK VAL 44:33,14

7. 89 ANTONIA PERUŠKO 2006 F PK VAL 45:58,76

8. 70 JELENA GALIĆ 2007 F 50:56,28

F do 18 godina

1. 41 LUCIA BOŽAC 2004 F PK ARENA 36:51,61

F do 29 godina

1. 11 NATALI ŽGOMBA 1998 F PK ARENA 31:07,98

2. 48 LISA PIOVESAN 1991 F PONTEROSSO TV 31:37,96

3. 32 KATJA RADOLOVIĆ 2000 F PK ARENA 40:05,03

4. 79 LUCIJA RUKAVINA 2000 F PK REKREATIVAC 45:07,93

5. 53 LUCIJA ŠĆUR 1996 F 50:53,12

F do 39 godina

1. 96 LETIZIA GELSONINI 1981 F PONTEROSSO TV 31:43,22

2. 106 CRISTINA POISELLI 1984 F TERGESTE 42:53,56

3. 62 NIVES ŠIMIĆ 1989 F 44:27,12

4. 99 MARTINA CALZOLARI 1984 F 44:35,93

F do 49 godina

1. 64 MICHELA VELLICO 1977 F TRIESTINA 42:56,23

2. 113 VEDRANA MARŠIĆ 1977 F 42:57,93

3. 61 NIKOLINA KUVAČIĆ 1977 F KPD POREČ 43:02,48

4. 63 VESNA ZEČEVIĆ BRATULIĆ 1975 F 43:11,88

5. 20 IRENA BRAJKOVIĆ 1976 F PK PULA 45:14,20

6. 13 INGRID MATAS 1976 F TK PULA 48:55,27

7. 84 MAŠA JERIN 1976 F PK REKREATIVAC 51:01,87

8. 42 KARLA BOŽAC 1976 F 1:04:58,85

16. CUP STOJA 2019

Age Group Results

Place Bib Name YoB Gender Club Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/4 Organizator: PK Arena



F 50+ godina

1. 24 ARMIDA JELENIĆ 1962 F PK DELFIN 39:04,65

2. 22 SONJA MAJHER BISSI 1962 F DELFIN 42:13,42

3. 43 DANIELA SIMONICH 1966 F PONTEROSSO 43:03,30

4. 58 ALEKSANDRA BENJAK 1965 F 43:06,67

5. 98 LIVIA CLAPIZ 1968 F PONTEROSSO TV 45:25,48

6. 29 MIRJANA APOLLONIO 1957 F PK DELFIN 55:25,82

DNF 111 GABRIELLA NOCENTINI 1969 F PONTEROSSO 45:02,84
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M do 11 godina

1. 4 STEFANO RAKOVAC 2009 M PK ARENA 38:07,37

2. 49 KARLO KRČELIĆ 2009 M PK ARENA 38:38,08

3. 19 LUCIJAN BRAJKOVIĆ 2009 M PK PULA 38:50,50

4. 33 KARLO KOVAČEVIĆ 2008 M PK ARENA 42:53,82

5. 82 STEFAN GOJKO 2010 M TK PULA 49:25,88

6. 78 DARIO BRATULIĆ 2008 M PK REKREATIVAC 50:06,93

7. 109 NIKOLA KUZMANOVIĆ 2010 M PK REKREATIVAC 51:56,47

M do 14 godina

1. 28 PATRIK EREMIJA 2005 M KPD PRIMORJE 28:04,68

2. 25 FABIAN GARDAŠANIĆ 2006 M PK RIJEKA 29:14,18

3. 103 MATTIA GUADAGNIN 2005 M PONTEROSSO 30:00,43

4. 27 NIKŠA STANOJEVIĆ 2005 M KPD PRIMORJE 31:15,39

5. 3 FABIO PERUŠKO 2006 M PK ARENA 31:17,32

6. 110 KIRILL EGORENKO 2006 M 32:37,83

7. 14 NOEL SMAILBAŠIĆ 2007 M KDPSR 33:25,29

8. 12 PETAR CATELA 2007 M PK ARENA 33:30,99

9. 2 TIJAN ŽIVOLIĆ 2006 M PK ARENA 35:48,52

10. 40 ROKO KRELJA 2006 M PK ARENA 35:48,58

11. 88 LINO MAKSIĆ 2005 M PK VAL 44:18,36

M do 18 godina

1. 26 DAMIAN GARDAŠANIĆ 2004 M PK RIJEKA 26:19,02

2. 52 LOVRO KRČELIĆ 2001 M PK DUBRAVA 27:21,50

3. 36 LUKA VUKELIĆ 2004 M PK PULA 29:12,90

4. 23 JOSIP ŠTANGL 2003 M PK ARENA 31:30,87

5. 51 BOJAN IVANOVIĆ 2003 M PK ARENA 32:26,30

6. 1 MATEO DELEVIĆ 2004 M PK ARENA 32:38,07

7. 7 ANTONIO ŠĆULAC 2002 M PK ARENA 32:48,80

8. 5 LOVRO TUSUN 2002 M PK ARENA 38:12,72

9. 73 MARIN MILIĆ 2003 M 40:27,84

10. 71 HUGO JURAJ OCVIRK 2004 M VK PULA 44:35,44

11. 18 ADRIAN BRAJKOVIĆ 2003 M PK REKREATIVAC 44:47,66

12. 66 ANDREJ TODIĆ 2003 M PK ARENA 46:59,86

13. 6 IVAN TUSUN 2001 M PK ARENA 1:06:25,05

14. 91 MARK MIOTA 2003 M PK ARENA 1:06:29,08

M do 29 godina

1. 10 ANTONIO ŽGOMBA 2000 M PK ARENA 31:35,60

2. 115 SIMON BOOTHMAN MILINKOVIĆ 1998 M PK ARENA 34:37,57

3. 50 FRAN KRČELIĆ 1997 M PK ARENA 36:57,32

4. 35 IVO RAUNIĆ 1990 M 37:39,30

5. 54 IVAN SULOVSKY 1993 M SRK RIKA 44:41,65
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M do 39 godina

1. 31 VLADIMIR GNIP 1981 M TK PULA 35:04,96

2. 92 BOJAN MODRUŠAN 1981 M TK PULA 36:25,39

3. 56 BOJAN LAGINJA 1981 M 39:54,15

4. 37 MARKO JELIĆ 1982 M TK PULA 44:29,98

5. 114 ANDRAŽ HRIBAR 1983 M SRK PULA 45:48,32

6. 95 ALJOŠA HERAK 1982 M 50:46,34

7. 9 ALEKSANDAR LAZIĆ 1989 M 53:40,74

M do 49 godina

1. 16 ŽARKO SALOPEK 1975 M PK PULA 30:53,67

2. 80 ROBERT ČUPEV 1976 M RSK MLADOST 33:22,05

3. 46 SAMUEL SMAILBAŠIĆ 1975 M PK ARENA 34:18,82

4. 21 ELVIS BRAJKOVIĆ 1971 M PK PULA 35:43,33

5. 65 IGOR FONTANA 1970 M TRIESTINA 37:47,45

6. 93 VLADIMIR BRŠČIĆ 1976 M 38:12,99

7. 108 DRAGAN RISTESKI 1972 M 39:57,92

8. 104 MARCO GUADAGNIN 1970 M PONTEROSSO 40:05,12

9. 107 MASSIMO PENTASSOGOGLIA 1970 M APNEAACADEMY 42:50,02

10. 117 GORDAN KRČELIĆ 1970 M PK ARENA 42:57,91

11. 17 MAURICIO ANTOLOVIĆ 1973 M TK PULA 46:00,03

12. 8 MAKSIMILIJAN SANKOVIĆ 1975 M PK KREATIVAC 46:26,14

13. 86 SANNIEL GIURINI 1974 M 48:03,96

14. 68 ALEKSANDAR DRAGOJEVIĆ 1973 M 49:08,53

15. 74 BORIS KANCIJANIĆ 1979 M 50:01,52

16. 60 NEBOJŠA NIKOLIĆ 1977 M TK PULA 50:37,04

17. 83 STANKO RAZBOJNIKOV 1971 M PK REKREATIVAC 54:23,91

18. 75 ANTONIO MAUSAR 1972 M 1:01:39,03

M 50+ godina

1. 47 ALESSANDRO PIOVESAN 1969 M PONTEROSSO 30:21,93

2. 30 MARIJAN MATUZOVIĆ 1964 M KDPSR - POREČ 33:07,73

3. 101 SANDRO VIDMAR 1959 M PONTEROSSO TV 33:33,05

4. 44 CARLO ALBERTO TEVAROTTO 1961 M PONTEROSSO 33:38,99

5. 45 CARMELO BIANCO 1959 M PONTEROSSO 38:22,46

6. 105 RUBEN LEVI 1967 M PONTEROSSO 38:35,14

7. 100 GIANCARLO ODINAL 1967 M PONTEROSSO 38:55,40

8. 57 ZLATKO BAŠLIN 1957 M 39:03,36

9. 97 STEFANO GELICRISIO 1961 M PONTEROSSO 40:47,62

10. 59 ROBERT POLOVINA 1963 M 44:09,31

11. 102 VLADIMIR JARDAS 1948 M KPA ULJANIK 45:05,26

12. 112 PETER QUITE 1963 M HZL DE ROBBEN 47:58,52

13. 38 MIRSAD GERZIĆ 1954 M 49:12,77

14. 118 VALTER KAPOV 1958 M Pula 50:05,46

15. 15 DUŠKO BALVAN 1948 M 54:35,96

16. 67 MLADEN TODIĆ 1969 M PK ARENA 1:01:42,63

17. 39 DUŠAN LUJIĆ 1953 M PK PULA 1:05:03,29

Number of records: 118
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Glavna utrka

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 40 Romina MARUŠIĆ CRO 1983 BK NOVIGRAD 4 1:03:49,3 -

2. 14 Ana JURCAN CRO 1981 4 1:09:05,7 +05:16.4

Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 9 Ivan PERUŠKO CRO 2003 BK AXA 6 1:03:42,6 -

2. 32 Giani IVANČIĆ CRO 2004 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:07:58,4 +04:15.7

3. 103 Ivan PUCKO CRO 2004 ADRENALINA MTB TEAM 3 1:04:04,6 -3 LAP

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 30 Deni KERNJUS CRO 2002 BK NOVIGRAD 6 1:11:06,5 -

2. 17 Marko RUBA CRO 2002 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:13:40,1 +02:33.6

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 16 Alen JOVANOVIĆ - VERBANAC CRO 1990 6 1:08:03,4 -

2. 31 Paolo BALDAS CRO 2000 BK MTB ISTRA PAZIN 6 1:09:22,0 +01:18.6

3. 29 Diego ŽUŽIĆ CRO 1998 BK POREČ 6 1:11:06,5 +03:03.0

4. 25 Ivan PETROVIĆ CRO 1995 BK AXA 5 1:10:02,2 -1 LAP

Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 23 Luka GRUBIŠIĆ CRO 1986 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:03:42,3 -

2. 8 Ronald MACAN CRO 1985 BK AXA 6 1:04:19,7 +00:37.4

3. 26 Simon KRIZMANIĆ CRO 1980 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:09:04,1 +05:21.8

4. 24 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO 1981 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:11:58,8 +08:16.5

5. 33 Sebastian NICOLETTI CRO 1981 5 1:05:16,5 -1 LAP

6. 37 Bojan HORVAT CRO 1986 BK POREČ 5 1:13:55,4 -1 LAP

7. 43 Marino PAVLIC CRO 1985 BK PARENZANA 4 1:08:09,0 -2 LAP

DNF 18 David DELLABERNARDINA CRO 1982 BK AXA 3 1:01:09,9 3 LAP

Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 7 Martin ČOTAR CRO 1977 6 1:04:15,5 -

2. 13 Mario PUSTIJANAC CRO 1978 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:08:57,7 +04:42.1

3. 45 Danijel ŠESTAN CRO 1977 6 1:11:48,5 +07:32.9

4. 71 Relvis GLAVIĆ CRO 1971 BK NOVIGRAD 6 1:11:49,7 +07:34.2

5. 21 Igor BOŽIĆ CRO 1979 VK ARUPINUM 6 1:13:24,5 +09:08.9

6. 69 Kristijan KLIBA CRO 1973 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:14:33,7 +10:18.2

7. 41 Milko ZEC CRO 1977 BK Grožnjan 6 1:14:44,3 +10:28.7

8. 38 Manuel CRLJENICA CRO 1973 6 1:14:49,1 +10:33.5

9. 28 Filip SOBOT CRO 1979 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:15:52,8 +11:37.2

10. 22 Rade VALIĆ CRO 1971 5 1:03:55,3 -1 LAP

11. 10 Emil PETEH CRO 1979 VK ARUPINUM 5 1:08:37,6 -1 LAP

12. 11 Bojan KUHAR CRO 1977 BK ŽMINJ 5 1:11:27,7 -1 LAP

13. 42 Michele ORZAN CRO 1977 BBK GROŽNJAN 5 1:14:07,3 -1 LAP

14. 19 Dragan MIŠAN CRO 1973 BK AXA 4 1:13:44,5 -2 LAP

XC Režanci 2019.
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Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 27 Drago BONAS CRO 1969 Individual 6 1:11:25,3 -

2. 34 Dario RADMANOVIĆ CRO 1963 BK MTB ISTRA PAZIN 6 1:15:52,9 +04:27.5

3. 64 Denis BUKOVAC CRO 1964 BK NOVIGRAD 5 1:04:13,3 -1 LAP

4. 39 Željko PETROPOLI CRO 1958 BBK TEAM RODEO 5 1:08:36,4 -1 LAP

5. 36 Igor PETROVIĆ CRO 1963 BK AXA 5 1:10:16,9 -1 LAP

6. 44 Aldo SERBLIN CRO 1963 BK AXA 5 1:17:14,6 -1 LAP

7. 35 Zoran SAGADIN CRO 1966 TRIATLON KLUB PULA 5 1:19:29,6 -1 LAP

8. 50 Patrik FABAC CRO 1969 BK NOVIGRAD 4 1:08:08,2 -2 LAP

9. 12 Giuliano ROSINI ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 4 1:08:09,7 -2 LAP

DNF 20 Robert HRELJA CRO 1966 ADRENALINA MTB TEAM 1 29:22,8 1 LAP

Utrka U13/U15

do 13 god. M (U13 M)

1. 102 Žan LOPATIČ SLO 2007 CALCIT BIKE TEAM 2 28:09,1 -

2. 107 Marko TURČIĆ CRO 2007 BK NOVIGRAD 2 29:51,5 +01:42.4

do 15 god. M (U15 M)

1. 104 David SANDIĆ CRO 2006 BK MTB ISTRA PAZIN 2 27:56,7 -

2. 105 Ivan DUNDARA CRO 2006 BK MTB ISTRA PAZIN 2 28:12,8 +00:16.1

3. 106 Lukas ROŠIĆ CRO 2005 BK MTB ISTRA PAZIN 2 28:45,2 +00:48.5

4. 101 Jakov ZOVIĆ CRO 2006 BK MTB ISTRA PAZIN 2 32:44,8 +04:48.0

Dječja utrka

do 7 god. M (U7 M)

1. 206 Erik SANDIĆ CRO 2014 1 11:23,1 -

do 9 god. M (U9 M)

1. 209 David BERNOBIĆ CRO 2011 BK ŽMINJ 6 12:04,9 -

2. 201 Lean PETEH CRO 2011 VK ARUPINUM 6 12:24,3 +00:19.3

3. 208 David NICOLETTI CRO 2012 5 11:14,4 -1 LAP

4. 207 Timon BOBOLANOVIĆ CRO 2012 PULA 5 11:18,1 -1 LAP

5. 202 Teo PETEH CRO 2012 VK ARUPINUM 5 11:45,2 -1 LAP

do 11 god. M (U11 M)

1. 203 Noa KUHAR CRO 2009 BK MTB ISTRA PAZIN 7 11:11,5 -

2. 204 Leon ŠESTAN CRO 2009 ADRENALINA MTB TEAM 6 12:18,7 -1 LAP

3. 205 Matija HUDAK CRO 2009 ADRENALINA MTB TEAM 6 12:31,3 -1 LAP

Broj natjecatelja: 58

XC Režanci 2019.

Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Rank Bib Name Nation YoB Club Laps Time

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/2 Organizator: BK Axa


